UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG TRUNG

Số:      /UBND - VH

V/v đăng ký thời gian dự kiến trình

thẩm tra xã đạt tiêu chí an toàn

thực phẩm nâng cao năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Xã Quang Trung, ngày     tháng     năm 2024

Kính gửi: UBND Thị xã Bỉm Sơn

Thực hiện Công văn số 51/UBND-VP ngày 04/01/2024 về việc đăng ký thời

gian dự kiến trình thẩm tra xã, phường đạt tiêu chí an toàn thực phẩm nâng cao

năm 2024.  UBND xã Quang Trung đăng ký thời gian dự kiến trình thẩm tra xã đạt

tiêu chí ATTP nâng cao như sau:

STT Đơn vị Thời gian dự kiến

trình thẩm định

Trình thẩm định xã

ATTP nâng cao

Cán bộ, công chức

làm đầu mối cấp xã

1 Xã Quang Trung Trước ngày 25/9/2024 x Lê Thị Duyên -

 CC Văn hóa XH

SĐT: 0949.147.546

Trên đây là đăng ký thời gian trình thẩm tra xã đạt tiêu chí ATTP nâng cao.

UBND xã Quang Trung báo cáo UBND Thị xã Bỉm Sơn theo quy định./.

Nơi nhận:

- UBND Thị xã (B/c);

- Lưu VT, VH.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thắng

		2024-01-05T10:32:20+0700

		2024-01-05T15:06:44+0700

		2024-01-05T15:06:45+0700